ГОРОД ДУДИНКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.08.2011 г.         № 45

Об установлении расчетной стоимости
одного квадратного метра общей площади
жилых помещений в целях признания
граждан малоимущими

Во исполнение Закона Красноярского края от 20.06.2006 № 19-4833
«О порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях
признания граждан малоимущими на территории края», Администрация
города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для признания граждан малоимущими установить на 3 квартал 2011
года расчетную стоимость одного квадратного метра общей площади
жилых помещений, расположенных в домах, уровень благоустройства,
конструктивные и технические параметры которых соответствуют средним
условиям в муниципальном образовании «Город Дудинка», в размере
36364,00 рублей, что соответствуют средней стоимости строительства 1
кв.м. общей площади жилых помещений по Красноярскому краю по
данным «Статистического бюллетеня» Федеральной службы
государственной статистики.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Таймыр».

Руководитель Администрации
города Дудинки        С. М. Батыль

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ